
fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 10 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

 

 

Gmina Sierakowice 
ul. Lęborska 30 
83-340 Sierakowice 
NIP 589-10-18-894 

 
 
 

Sierakowice, dnia 20.05.2021 r. 
SUE.271.6.2021 

 
  Wszyscy wykonawcy  

 

Informacja o wyborze oferty  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Sukcesywna dostawa płyt drogowych 
wielootworowych typu jomb” (sygn. post. SUE.271.6.2021).  
 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r,. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej: 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4 złożoną przez wykonawcę firmę 
Przedsiębiorstwo ECOZET Mirosław Zblewski, ul. Strażacka 6, Kaliska Kościerskie, 83-400 
Kościerzyna. 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca/adres Kryterium 1 
Cena/ 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin 
płatności 
faktury/ 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
Termin 
płatności 
faktury  –  
waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. Zdrojewscy  
Sp. z o.o., Sp. k. 
ul. Rzemieślnicza 4, 
83-322 Stężyca 

543 020,40 zł 52,89 pkt. 30 dni 40 pkt. 92,89 pkt. 

2. Grabowscy  
Anita Splitthof, 
ul. Kartuska 17, 
Łabieńska Huta, 
84-217 Szemud 

478 962,00 zł 59,96 pkt. 30 dni 40 pkt. 99,96 pkt. 

3. Firma Usługowo-
Handlowa 
Marcin Czarnowski, 
ul. Wyzwolenia 48, 
83-425 Dziemiany 

538 740,00 zł 53,31 pkt. 30 dni 40 pkt. 93,31 pkt. 

4. Przedsiębiorstwo 
ECOZET  
Mirosław Zblewski, 
ul. Strażacka 6, 
Kaliska Kościerskie, 

478 666,80 zł 60 pkt. 30 dni 40 pkt. 100 pkt. 

 



fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 10 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

 

 

St
ro

na
2 

83-400 Kościerzyna 

 
2. W związku  z  dokonanym w wyborem  Państwa  oferty  do  realizacji  przedmiotu  zamówienia, w 

nawiązaniu do § 308 ust. 2 ustawy Pzp informuję, iż podpisanie umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, nastąpi w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty. 

3. W sprawach związanych z dopełnieniem formalności zmierzających do zawarcia umowy, należy 
kontaktować się z Kierownikiem Referatu ds. Inwestycji i Dróg, Piotrem Zengerskim, telefon (058) 681-
95-34, e-mail: zengerski.piotr@sierakowice.pl.  

 
 
 

     /-/Taduesz Kobiela, 
   Kierownik zamawiającego  

 


		2021-05-20T13:43:17+0200




